Jegyzőkönyv
Készült:
2015. június 8-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Helye:

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi ülésterme 

              

(4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.)

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Munkácsi Mihály alpolgármester, Sipos Ibolya alpolgármester, Balázsi Csilla, Balogh Sándor, Császár József Sándor, Dr. Rojkó László, Kovácsné Nagy Julianna, Ráduly Zsolt, Szabó Krisztián és Szőke Zoltán képviselők.                  

Távol maradt:  Bakné Répási Ágnes képviselő.

Meghívottként részt vettek: 

Badics Ildikó jegyző, Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető, Girus András osztályvezető, Gáll Attila köztisztviselő, Kiss Brigitta köztisztviselő, Moravszki Zsoltné az Egyesített Óvodai Intézmény vezetője, Gáll Antalné a Tiszavasvári Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezetője.
Meghívottként távol maradt: -
Jegyzőkönyv-vezető: Cziáky Tímea

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 11 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy szavazzanak a képviselők a meghívóban feltüntetett napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról. 

A Képviselő–testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.

A meghívóban meghirdetett napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el és tárgyalta meg a Képviselő-testület: 

NAPIRENDEK

1. Előterjesztés a Lurkó-Kuckó Óvoda épületének felújítása érdekében pályázat benyújtásáról.
2. Előterjesztés az ÉAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 számú „Funkcióbővítő Integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” pályázat többletköltségeinek fedezetére szolgáló hosszú lejáratú hitel felvételéről szóló pályázati eljárást lezáró döntésről.
3. Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által Tiszavasvári Városban fenntartott köznevelési intézmények ingó és ingatlan vagyona működtetése alóli mentesülés iránti kérelemről. 

4. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 126/25015. (V.21.) Kt. számú, „Gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések támogatásáról” szóló határozatának hatályon kívül helyezéséről. 
5. Előterjesztés a „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015. (V.6.) Kt. számú határozat módosításáról.
6. Egyebek

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Lurkó-Kuckó Óvoda épületének felújítása érdekében pályázat benyújtásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gáll Attila köztisztviselő

Hozzászólások:
Ráduly Zsolt képviselő:

Tudomása szerint az óvodai jelentésben az volt, hogy ez az az épület, amely inog a bezárás szélén, ha jól emlékszik.

Badics Ildikó jegyző:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy ilyen nem volt a jelentésben.

Ráduly Zsolt képviselő:
Akkor a beszélgetések során hangzott el.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy ilyenről nem volt szó.

Ráduly Zsolt képviselő:
Akkor nem hangzott el. Megkérdezte, hogy mi indokolta, hogy ezt az épületet válasszák ki, és mondjuk ne a bűdi óvodát, ami a Vasvári Pál úton van. Megjegyezte, hogy az is elég ramaty állapotban van, és oda talán többen is járnak most.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
A kérdésre válaszul elmondta, hogy véleménye szerint a kormányhivatali jelzésben található kívánalmaknak meg fog tudni felelni az óvoda mindenképpen. Elmondta, hogy nem látja olyan drasztikusnak az abban foglaltakat, ahogy a kollegákkal már beszélgettek, illetve egyeztettek az óvodának a jövőjével kapcsolatban. Másrészről a korábbi időszakban voltak olyan ígérvények, ami annak az óvodának a felújítására vonatkozott. Az ottani szülői munkaközösség is elég nagy szerepet vállalt az elmúlt 5-6 évre visszavezetve, hogy minél jobb infrastruktúrával rendelkezzen az óvoda. Ilyen jellegű ötletektől vezérelve választották ezt az óvodát, illetve azt figyelembe véve, hogy 30 millió forintos volt az a keretösszeg, amire maximálisan pályázni lehetett. Ebben a pályázati kiírásban a különböző energetikai korszerűsítés, illetve a megújuló energiának a felhasználása, ha nem is kötelező elem, de pluszpontként szerepel, és ahogy a többi óvodai egységet, a többi épületet nézték, ennél az óvodánál belefért a 30 milliós összeghatárba az épületnek a felújítása. Illetve voltak olyan tervek és kalkulációk is, ha jól emlékszik erre az épületre, amit most itt segítségül tudtak hívni. Igazából praktikus is, és kézenfekvő is, hogy ezt az óvodát választották. 
Balázsi Csilla képviselő:
Az lenne a kérdése, hogy mikor olvasta, hogy mire lehet pályázni, nem merült-e föl az orvosi rendelő – volt már több nem nyertes pályázat –, hogy esetleg arra nem lehet-e ráhúzni, mert ott is a belső állapotok nem a legjobbak, pl. a fűtés. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

A TOP-os kiírásban lesz. 
Badics Ildikó jegyző:

Óvoda, bölcsőde infrastruktúrafejlesztésre lehet pályázni.

Balázsi Csilla képviselő:
Egészségügyi alapellátás, szolgálat is benne van. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy volt benne egészségügyi alapellátás is, de véleménye szerint a TOP-ban lesznek komolyabb lehetőségek majd erre pályázni.
Balázsi Csilla képviselő:
Elolvasta a pontokat, és gondolja, hogy a három csoport közül csak egyre lehet pályázni, nem lehet keverni a csoportokat. Azt viszont sajnálja, hogy nagyon kevés olyan pályázat van, amivel klasszikusan belterületi utakra, járdákra lehetne pályázni.

Badics Ildikó jegyző:

Megjegyezte, hogy ez sem olyan egyszerű. Megkérte Gáll Attila köztisztviselőt, hogy mondja el, milyen utakra lehetett volna pályázni.

Gáll Attila köztisztviselő:
Válaszul elmondta, hogy gyakorlatilag csak olyat támogattak volna, ahol a helyi közösségi közlekedés is megvalósul, és nálunk ez nem teljesül.
Balázsi Csilla képviselő:

Megkérdezte, hogy úgy nem lett volna-e jó, hogy a buszvárókat is beleveszik, mivel az egyfajta közösségi színtér, és a buszvárók már elég lelakottak. 

Badics Ildikó jegyző:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy az helyközinek, nem pedig helyinek számít. A pályázatban pedig helyire lehetett volna pályázni. Nincs helyi autóbusz közlekedésünk. 
Gáll Attila köztisztviselő: 
Elmondta, hogy azért is erre az óvodára esett a választás, mert erre megvoltak a tervrajzok, illetve volt korábban egy pályázat erre a bővítésre, aminek a részeit fel tudták használni. Minden évben jelennek meg hasonló belügyminisztériumi pályázatok, amire mindig pályáznak, de még sosem sikerült támogatást nyerni, például volt a gyári óvodára, illetve térfigyelő kamerára is. Igyekeztek úgy megcsinálni ezt, hogy amit be tud az Önkormányzat vállalni, az megjelenjen a pályázati adatlap elején, tehát a hőszigetelés, a nyílászárók cseréje, működési költségcsökkentés, a teljes körű akadálymentesítés, illetve a megújuló energiaforrás napelemes illetve napkollektoros rendszerrel is megjelenik. Itt mindent be tudott vállalni az önkormányzat. A Minimanó Óvoda egy sokkal nagyobb épület, illetve arra vonatkozóan nem is rendelkezik tervekkel az Önkormányzat, nem lehetett volna a költségvetést ilyen gyorsan előkészíteni. Nagyon rövid volt az idő a kiírástól a benyújtási határidőig.   
Balázsi Csilla képviselő:
Mi a helyzet a Varázsceruza Óvodával, mert annak is volt már egy költségvetése.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az is magasabb volt, nem tudták volna kihozni belőle. Az 40 millió körüli összeg lett volna. 
Gáll Attila köztisztviselő:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy az a KEOP pályázat, amit beadtak, az nem nyert támogatást, azonban jelenleg azzal kapcsolatban kifogás van benyújtva, erre azonban még nem kaptak választ. Elmondta, hogy az összességében egy 100 milliós pályázat volt. Amit tavaly beadtak a Belügyminisztériumhoz, az egy 37 millió forintos pályázat volt, amiben még nem szerepelt a tetőszigetelés és a megújuló energia sem. A Varázsceruza Óvodára is terveznek majd pályázatot beadni vagy TOP-os, vagy a következő Uniós ciklusokban megjelenő pályázatokra. Minél előbb szeretnék ezt benyújtani, az is meglehet, hogy még az idei évben. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

144/2015. (VI. 8.) Kt. számú

határozata

A Lurkó-Kuckó Óvoda épületének felújítása érdekében pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy az „Önkormányzati fejlesztések 2015” című pályázati kiírás ab) alcéljára pályázatot nyújt be a Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény Lurkó-Kuckó Óvoda épületének energetikai felújítása érdekében.

2. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:


A beruházás összköltsége: 

30.818.328 Ft


Igényelt támogatás (95%):

29.277.412 Ft


Önkormányzati sajáterő (5%):
  1.540.916 Ft

3. A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata aktuális évi költségvetésében biztosítja.

4. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot nyújtsa be a Magyar Államkincstár Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Igazgatóságához.

Határidő: 2015. június 09.
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés az ÉAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 számú „Funkcióbővítő Integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” pályázat többletköltségeinek fedezetére szolgáló hosszú lejáratú hitel felvételéről szóló pályázati eljárást lezáró döntésről. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető 

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, és tartózkodás ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

145/2015. (VI. 8.) Kt. számú

határozata

Az ÉAOP – 5.1.1/D-12-2013-0004 Funkcióbővítő Integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban pályázat többletköltségeinek fedezetére szolgáló hosszú lejáratú hitel felvételéről szóló pályázati eljárást lezáró döntésről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÉAOP – 5.1.1/D-12-2013-0004 Funkcióbővítő Integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban pályázat többletköltségeinek fedezetére szolgáló hosszú lejáratú hitel felvételéről szóló pályázati eljárás lezárásaként az alábbi határozatot hozza:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata élve a Pályázati felhívás „Egyéb feltételek és információk” részének utolsó bekezdésében foglaltak által biztosított lehetőséggel, érdekmúlás miatt nem kíván szerződést kötni.

2. Felkéri a jegyzőt, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2015. évi költségvetése legközelebbi módosításának előterjesztésében az 1. pontból következő változásokat szerepeltesse.

3. Felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatban foglaltakról az ajánlattevőket tájékoztassa.

Határidő: azonnal




Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester








              Badics Ildikó jegyző

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által Tiszavasvári Városban fenntartott köznevelési intézmények ingó és ingatlan vagyona működtetése alóli mentesülés iránti kérelemről.  
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető 

Hozzászólások:
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés előtt kiosztásra került egy nyilatkozat. A mai nap folyamán egyeztetést folytattak a Kormányhivatal oktatásért felelős osztályvezetőjével, és ő javasolta a módosításokat. Az egyik módosítás, ami a címben vastag betűvel van szedve, az pluszként került be. Az utolsó sorban pedig a következő módosítás történt: a képes szó helyett a tudják szó került be.

Ráduly Zsolt képviselő:

A tudják szó azért van-e feketével kiemelve, hogy lássák a képviselők, hogy mi a módosítás?
Girus András osztályvezető:

Válaszul elmondta, hogy igen. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megjegyezte, hogy csak szerette volna tisztázni, mert elsőre nem volt érthető, ugyanis a szövegkörnyezet alapján a nem tudja, szavakból a nemen lenne a hangsúly.
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

146/2015. (VI. 8.) Kt. számú

határozata

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által Tiszavasvári városban fenntartott köznevelési intézmények ingó és ingatlan vagyona működtetése alóli mentesülés iránti kérelemről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1. Élve a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 74. § (6) bekezdésében foglalt lehetőséggel kinyilvánítja, hogy a saját tulajdonában álló az állami intézményfenntartó központ által fenntartott köznevelési intézmények feladatai ellátását szolgáló ingó és ingatlan vagyon működtetését nem képes vállalni.

2. Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a határozat mellékletét képező szándéknyilatkozatot, illetve a továbbiakban szükséges egyéb dokumentációkat, nyilatkozatokat készítsék el, írják alá és juttassák el a Magyar Államkincstár illetékes területi szervéhez.

3. Felkéri a polgármestert, hogy hozzájárulási kötelezettség megállapítása esetén jogvesztő határidőn belül annak elfogadásáról, illetve elutasításáról szóló előterjesztést ismételten terjessze a Képviselő-testület elé.
Határidő: azonnal




Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester








              Badics Ildikó jegyző

146/2015.(VI.08.) Kt. számú határozat melléklete

Szándéknyilatkozat

3000 fő lakosságszámot meghaladó önkormányzat részéről, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 76.§ (4) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján

Tiszavasvári Város Önkormányzata képviseletében nyilatkozom, hogy az Nkt. 74.§ (4) bekezdésében foglaltak alapján az Önkormányzat rendelkezésére álló saját és átengedett bevételek terhére, a saját tulajdonában álló – az állami intézményfenntartó központ által fenntartott köznevelési intézmény feladatainak ellátását szolgáló – ingó és ingatlan vagyon működtetését nem tudja vállalni.

Kelt: 






P.H.


     jegyző



                polgármester
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 126/2015. (V.21.) Kt. számú „Gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések támogatásáról” szóló határozatának hatályon kívül helyezéséről. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kiss Brigitta köztisztviselő
Hozzászólások:

Ráduly Zsolt: 
Szülők kérdezték azzal kapcsolatosan, hogy akik esetleg elfelejtettek jelentkezni a gyermekétkeztetésre, jelentkezhetnek-e még.
Badics Ildikó jegyző:

Megjegyezte, hogy ez a napirendi pont konyhapályázatra vonatkozik.

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, és tartózkodás ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

147/2015. (VI. 8.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 126/2015. (V.21.) Kt. számú, ,,Gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések támogatásáról” szóló határozatának hatályon kívül helyezéséről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 126/2015. (V.21) Kt. számú ,,Gyermekékeztetés feltételeit javító fejlesztések támogatása” című pályázat benyújtásáról szóló határozat hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozza:

1. A ,,Gyermekétkeztetés feltételeit javító fejlesztések támogatásáról” szóló 126/2015. (V.21) Kt. számú határozatát hatályon kívül helyezi.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Közétkeztetési Nonprofit Kft. vezetőjét. 

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015. (V.6.) Kt. számú határozat módosításáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Petruskáné Dr. Legeza Tímea osztályvezető

Hozzászólások:

Petruskáné Dr. Legeza Tímea osztályvezető: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés napján 16:00 óráig nem érkezett még semmiféle visszajelzés a döntésről.
Ráduly Zsolt képviselő:
Most szeretné akkor megkérdezni, hogy aki nem jelentkezett szülő, az beadhatja-e még a jelentkezését vagy nem.

Badics Ildikó jegyző:
Nem, mert ennek volt egy határideje, ami benne volt a levélben is.

Ráduly Zsolt képviselő:

Ő is ezt a választ adta a szülőknek, de megígérte, hogy megkérdezi. Tehát akkor kimaradnak belőle.

Petruskáné Legeza Tímea osztályvezető:
Elmondta, hogy egy előzetes igényfelmérés volt, és már le kellett adni a létszámot. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megköszönte a tájékoztatást.

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

148/2015. (VI. 8.) Kt. számú

határozata

A „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015.(V. 6.) Kt. hat. módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete – A „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015.(V. 6.) Kt. határozat módosításáról - az alábbi határozatot hozza: 
I. A „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015.(V. 6.) Kt. határozat II. a.) pontja az alábbiak szerint módosul: 

„II. A szociális nyári étkeztetés biztosításával – ideértve az étkeztetés idejére megszervezett gyermekfelügyeletet, valamint az étkeztetéshez kapcsolódó szabadidős program biztosítását - Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-t bízza meg - jelen határozat 1. melléklete szerinti szerződésben foglaltak szerint - különös tekintettel az alábbiakra:

a) A kiosztást igény szerint az alábbi helyeken biztosítja:

- Közösségi Ház Tiszavasvári, Széles u. 1. sz. 



- Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység Tiszavasvári, Vasvári Pál úti ebédlője



- Váci Mihály Gimnázium Tiszavasvári, Hétvezér u. 19. sz. ebédlője”

II. A „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015.(V. 6.) Kt. határozat 1. mellékletét képező megbízási szerződés 1. f.) pontja az alábbiak szerint módosul: 

„1. A megbízó megbízást ad – a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a  „A Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 112/2015. (V.6.) Kt. számú határozatában foglaltaknak és a Pályázati felhívásban foglaltaknak megfelelően - a megbízott részére a következő feladatok végzésére, ellátására:
f.) A megbízott a kiosztást igény szerint az alábbi helyeken biztosítja:
- Közösségi Ház Tiszavasvári, Széles u. 1. sz. 


- Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység Tiszavasvári, Vasvári Pál úti ebédlője


- Váci Mihály Gimnázium Tiszavasvári, Hétvezér u. 19. sz. ebédlője”
III. A határozat egyéb részei nem módosulnak. 

IV. Felkéri a polgármestert, hogy a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, és a Váci Mihály Gimnázium igazgatóját értesítse a döntésről.

Határidő: azonnal




Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (6.np.):
Egyebek
Hozzászólások:

Császár József Sándor képviselő:
Arról szeretné tájékoztatni a képviselőket, hogy az utóbbi napokban, hetekben megszaporodtak a bejelentések a Vasgereben úttal kapcsolatban. Nagyon sok reklamáció érkezik az ottani nagy térrel kapcsolatban, hogy nincs rendesen lenyírva a fű, nincs megnyírva a bokor, letört gallyak hevernek szanaszét, tehát lényegében átjárhatatlan az egész. A vízelvezető árok tele van szeméttel. Küldtek már ki többször is közmunkásokat, de szeretnék, ha végre tartós változás történne. 

Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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